РЕШЕНИЕ
Совета Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан

от  28 января  2011 года                                                                                  № 4-38

«О мерах по упорядочению таксомоторных перевозок в Новошешминском муниципальном районе»»

 В соответствии со статьей 15 Федерального Закона № 131 –ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 года № 259-ФЗ «Устав автомобильного транспорта и городского наземного электрического транспорта", Правилами перевозок и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации № 112  от 14 февраля 2009 года, п.6 ст. 7 Устава Новошешминского муниципального района и в целях повышения качества обслуживания и дальнейшего развития таксомоторных перевозок  в Новошешминском муниципальном районе Совет Новошешминского муниципального района
РЕШАЕТ:

1.Установить для индивидуальных предпринимателей с 1 февраля  2011 года тарифы на перевозки пассажиров (приложение № 1)
2.Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя руководителя исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Попкову Н.И.

Глава Новошешминского
муниципального района                                                                           В.М. Козлов